
06f0112022 08:21 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE INFRAESTRCTURA E URBANISMO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO ST - 
D1 0032022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO  N.° ST-131,003/2022 

O Município de Nova Russas, através da SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, faz publicar o 
extrato resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir: 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SECRETARIA DO TRABALHO 
E ASSISTÊNCIASOCIAL 

OBJETO. Locação de 01 (um) imóvel situado a Locação de 
01 (um) imóvel situado a Rua General Sampaio,jjn,  Centro 
- Nova Russas destinado ao Funcionamento da Sede dos 
Conselhos MunicipÉis  

FAVORECIDO: AMANDA MARTINS MELO PAULA, 
portador da RG N.° 2007654082-5, inscrito no CPF n.° 
613.998.173-53 

VALOR GLOBAL: RS 14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais) FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24. inc. 
X cc o art. 26, da Lei N.' 8.66693 e suas alterações 
posteriores. 

DATA DA RATIFICAÇÃO: 05 de janeiro de 2022. 

Nova Russas. 05 de janeiro de 2022 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social 

Publicado por: 
Ana Maria de Paiva Bezerra 

Código ldentificador:D 1 51 2B 11 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceará no dia 06/01/2022. Edição 2864 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sue: 
https :/.'www.diarioniunicipal .com. br.!aprece/ 

1fltps:/;www.diariomunicipatcom.br/aprece/materja/D1  512B1 IIO3AGdBq27JHNYSCYr1 P7WVI5odqV9zMQhFT9lXwerWrfxGMibbThlWh7cBlRHRJ... 1/1 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA: ST-DL003/2022/2022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° ST-DL003/2022 
O Município de Nova Russas, através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. faz 
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir: 

ORGAO RESPONSÁVEL SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 
OJTO. Locaçao Ce 01 (Um) imovei situaao a Locaçao cie 01 (um) movei situado a nua Genera,,  
Sampaio, s/n, Centro - Nova Russas destinado ao Funcionamento da Sede dos Conselhos Mun;cipais 
FAVORECIDO: AMANDA MARTINS MELO PAULA, portador da RG N.° 2007654082-5, inscrito no CPF n.° 
613.998-173-53 
VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24. inc. X 
c/c o art. 26. da Lei N°8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO-  05 de janeiro de 2022. 
Nova Russas, 05 de janeiro de 2022 
ANA MARIA BEZERRA DE PAIVA 
Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 06/01/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - ST-
DL0031202212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo- 

https-./Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=718.  

Nova Russas/Ce. 6 de Janeiro de 2022. 

Ana Maria de Paiva Bezerra 
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social; 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 	:IIuIIr 

CNP J: 07 993 439/0001-01 - Tei (88) 3672.1920 - Site www novarussas.ce.gov.br  \ 
'r 1 

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=718  191 

alícitacão 	 Página(s) 1 de 1 


